(
     РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
    ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН
           А1 БАН ПИЛТШ
ПУДГСТШ АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
10.07.
2014г.
     №
376-п
рп Усть-Абакан
О внесении изменений в программу
«Комплексное развитие систем коммунальной
инфраструктуры муниципального образования
Усть-Абаканский поссовет на 2012-2018 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об
общих   принципах  местного   самоуправления   в  Российской   Федерации   (с
последующими изменениями)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в программу «Комплексное развитие систем коммунальной
инфраструктуры муниципального образования Усть-Абаканский поссовет на 2012-
2018 годы» по следующим разделам:
-Таблица 30 пункт 2 »Модернизация котельного оборудования котельной
Микроквартала»-867,67 тыс.руб. из них местный бюджет -8,67 тыс.рублей, бюджет
Республики Хакасия-859.0 тыс.руб.
-Таблица 30 пункт 4 «Модернизация сетей теплоснабжения рп. Усть-Абакан»-
355,84 тыс. руб из них местный бюджет -105,84 тыс.рублей, бюджет Республики
Хакасия-250,0 тыс.руб.
-Таблица 38 пункт
 4 «Замена части водопровода ул
.Молодежная для уменьшения
потерь»-630.0 тыс.руб. из них бюджет Республики Хакасия-630,0 тыс.руб.
) (
    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
       РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
           АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА
)
 (
Глава Усть- Абаканского поссовета
В.Н. Панин
) (
2. Предусмотреть в бюджете муниципального образования Усть-Абаканский
поссовет на 2014 год финансирование программы по вышеперечисленным данным
на общую сумму 114,510 тыс.руб.
)
image1.jpeg